
05/02/2021 ComprasNet

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

PREFEITURA DE CAÇADOR
PREFEITURA DE CAÇADOR

Termo de Homologação do RDC Eletrônico

2/2020
Às 17:42 horas do dia 15 de setembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a)
SAULO SPEROTTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 016/2020, RDC nº 22020.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis Públicas ( Construção )

Descrição Complementar: Obras civis públicas ( construção ) - CONSTRUÇÃO UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, NO BAIRRO
FIGUEROA, NO MUNICÍPIO DE CAÇADOR
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (R$): 624.557,7600  Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para J.A. FERREIRA CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS E SERVICOS D, pelo melhor lance de 16,0000% (valor
com desconto: R$ 524.628,5184), desconto negociado a 17,0000% (valor negociado com desconto: R$ 518.382,9408).

Eventos do Item

Evento: Item Homologado  Data/Hora: 15/09/2020 17:42

Item: 2 - Obras Civis Públicas ( Construção )

Descrição Complementar: Obras civis públicas ( construção ) - CONSTRUÇÃO UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, NO BAIRRO BOM
SUCESSO (ULYSSES GUIMARRÃES), NO MUNICÍPIO DE CAÇADOR
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (R$): 600.410,9100  Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para J.A. FERREIRA CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS E SERVICOS D, pelo melhor lance de 16,0000% (valor
com desconto: R$ 504.345,1644), desconto negociado a 17,0000% (valor negociado com desconto: R$ 498.341,0553).

Eventos do Item

Evento: Item Homologado  Data/Hora: 15/09/2020 17:42

Evento: Troca de Presidente  Data/Hora: 15/09/2020 17:39
Observação: Função de “Presidente” atribuído à ANDRIELI PEREGO, CPF: 8343118952. Justificativa: em gozo.


